
中国黄金集团中原矿业有限公司夜长坪钼矿自然崩落法设

计及技术服务招标公告（第二次）

一、招标条件

中国黄金集团中原矿业有限公司夜长坪钼矿自然崩落法设计及技术服务已由相关部门

批准，招标人为 中国黄金集团中原矿业有限公司，资金已落实。项目已具备招标条件，现

委托中国黄金集团有限公司集中采购招标中心对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标内容

1．招标人： 中国黄金集团中原矿业有限公司

2．招标代理机构：中国黄金集团有限公司集中采购招标中心

3．项目编号：CNGZB-2024-147-01

4．项目名称： 中国黄金集团中原矿业有限公司夜长坪钼矿自然崩落法设计及技术服务

5．项目地点：河南省三门峡市卢氏县

6、项目概况：

项目设计整体优化，形成系统性报告，达到可行性研究深度；夜长坪钼矿采矿部分与自

然崩落法相关部分的初步设计和施工图设计。

7、服务期限：自合同签订之日起至项目竣工。

三、投标人资格要求

本次招标要求投标人须同时具备以下资格条件：

1.在中华人民共和国注册的、具有独立法人资格，并保持良好履约记录、有能力响应招

标文件要求的企业；

2.具备有效的营业执照；

3.具有工程设计综合资质甲级；

4、具有足够的自有生产流动资金，能为本项目顺利完成提供资金保证；

5、没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

6、在最近三年内没有骗取中标和严重违约，未出现重大质量问题；

7、未在《国家企业信用信息公示系统》（http://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法

失信企业名单，查询结果截图或打印页。

8、未被最高人民法院在《信用中国》（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享



平台中列入失信被执行人名单（虽有查询记录但投标人已履行完毕的除外），查询结果截图

或打印页。

9、本次招标不接受联合体投标；

10、本项目不允许转包和分包；

11、法律、行政法规规定的其他要求。

资格审查方式：资格后审。

四. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

五、报名及招标文件的获取

1、标书费：本招标文件售价 500 元，售后不退。

2、报名方式：凡有意参加投标者，请于 2024 年 4 月 23 日 16：00 时前（北京时间）登

录中国黄金集团有限公司电子招标商务平台（https：//jzcg.chinagoldgroup.com/）进行

注册报名。新注册投标人请于电子招标商务平台下载供应商手册，按供应商手册要求流程进

行注册报名（供应商手册下载位置位于首页右侧“供应商帮助中心”内）。

如注册过程存在疑问请致电王经理，联系电话：010-51323726，中国黄金集团有限公司

电子招标商务平台相关问题请致电张经理，联系电话：010-51323713。

3、招标文件获取方式：投标人报名、付款成功，经电子招标商务平台审核后投标人可

在平台自行下载招标文件。

六、投标文件的递交与开标:

1、投标文件递交截止时间：2024 年 5 月 9 日 9：30 时（北京时间），投标人应在投标

截止时间前通过中国黄金集团有限公司电子招标商务平台递交电子投标文件,逾期送达的投

标文件，电子招标商务平台将予以拒收。

2、开标时间：2024 年 5 月 9 日 9：30 时。

3、投标人不足三家时，招标人另行组织采购。

4、电子招标商务平台启用 CA 证书及电子签章。各投标人请按《关于办理电子招标商务

平台 CA证书的公告》办理 CA 证书及电子签章（否则将会导致投标文件无法正常上传）,如

存在疑问请致电王经理，联系电话：010-51323726。




